

# ÅRSREDOVISNING

för

## The Why Land AB

Org.nr. 556967-5589

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Sebastian Swärd, Styrelseledamot  
2024-06-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och genomför koncept och idéer inom kommunikation och upplevelser som förbättrar och förändrar varumärken.

Bolagets tjänster omfattar projektledning och produktion inom PR, event, sponsring, film och foto samt grafisk design.

Bolaget är ett helägt dotterföretag till The Why Land Holding AB, 559233-8676, med säte i Landskrona.

Företagets säte är Landskrona.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	1 746 640	1 144 223	3 638 867	3 131 779
Resultat efter finansiella poster	108 611	129 502	465 648	580 283
Soliditet (%)	61,42	63,08	62,45	59,25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettomsättningen har ökat detta år jämfört med föregående år då bolaget låg vilande fram till sista kvartalet.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	686 164	102 080	838 244
Balanseras i ny räkning		102 080	-102 080	0
Årets resultat			84 586	84 586
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>788 244</u>	<u>84 586</u>	<u>922 830</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	788 244
Årets resultat	<u>84 586</u>
	<b>872 830</b>

Förslag till disposition:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	472 830
<b>The Why Land AB</b>	<hr/>
Org.nr. 556967-5589	<b>872 830</b>

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 400 000,00 kr. vilket motsvarar 800,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 746 640	1 144 223
Övriga rörelseintäkter		129 569	160 059
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>1 876 209</u>	<u>1 304 282</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-328 761	-307 648
Övriga externa kostnader		-403 541	-411 678
Personalkostnader	2	-1 034 435	-450 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-4 675</u>	<u>-4 675</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 771 412</u>	<u>-1 174 580</u>
<b>Rörelseresultat</b>		104 797	129 702
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		3 939	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-125</u>	<u>-207</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		3 814	-200
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		108 611	129 502
<b>Resultat före skatt</b>		108 611	129 502
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 025	-27 422
<b>Årets resultat</b>		<u>84 586</u>	<u>102 080</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 044</u>	<u>5 719</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 044</b>	<b>5 719</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 044</b>	<b>5 719</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		486 371	679 285
Fordringar hos koncernföretag		48 049	251 524
Övriga fordringar		74 601	64 175
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	22 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>71 246</u>	<u>95 602</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>680 267</b>	<b>1 112 986</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 325 142</u>	<u>700 906</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 325 142</b>	<b>700 906</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 005 409</b>	<b>1 813 892</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 006 453</b>	<b>1 819 611</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		788 244	686 164
Årets resultat		84 586	102 080
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>872 830</u>	<u>788 244</u>
<b>Summa eget kapital</b>		922 830	838 244
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		390 000	390 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>390 000</u>	<u>390 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	55 650
Leverantörsskulder		97 001	210 519
Övriga skulder		506 758	234 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		89 864	90 672
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>693 623</u>	<u>591 367</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 006 453</b>	<b>1 819 611</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2</b>	<b>Medelantal anställda</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	Medelantal anställda har varit	2,00	2,00
<b>Not 3</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	23 375	23 375
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	23 375	23 375
	Ingående avskrivningar	-17 656	-12 981
	Årets avskrivningar	-4 675	-4 675
	<b>Utgående avskrivningar</b>	-22 331	-17 656
	<b>Redovisat värde</b>	1 044	5 719

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Landskrona

Elin Swärd  
Elin Swärd

Sebastian Swärd  
Sebastian Swärd

2024-06-14

2024-06-14